GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
__________________________________________________________________________________________

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Avenida dos Ingás, 3001 - Jardim Imperial
(66)3511-2121- facetsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 042/2017-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Sinop.

Sinop-MT,  18 de setembro de 2017.

Prof. Dra. Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira
Presidente da Comissão Especial pelo Processo Seletivo para Contratação Temporária de Professores da Educação Superior

Portaria 3054/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
__________________________________________________________________________________________

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Avenida dos Ingás, 3001 - Jardim Imperial
(66)3511-2121- facetsinop@unemat.br

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Grande Área Área Nome do Candidato RG
Data de

Nascimento
Situação

Sala da
Prova
Escrita

Ciências
Exatas e da

Terra

Probabilidade
e Estatística

Andréia Alves Botin 2197919-7 27/09/1989 DEFERIDA

H5

Jeferson Back Vanderlinde 1708651-5 08/07/1987 DEFERIDA

Mara Regina Dos Santos 32879918-x 01/07/1981 DEFERIDA

Patrícia Limper 1704065-5 07/11/1994 DEFERIDA

Rayan Arruda Santos 2115906-8 2115906-8 DEFERIDA

Informática

Ederson Luiz da Silva 1833911-5 11/09/1991 DEFERIDA

Manasses Nascimento de
Sousa

1692637-4 13/03/1988 DEFERIDA

José Maria Tanganelli Junior 22539512-5 20/03/1966 DEFERIDA

Thiago Sauer Land 2229880-0 19/11/1992 DEFERIDA

Wellynton José Diniz de
Souza

1858180-3 29/06/1990 DEFERIDA

Química

Aparecida Fernanda de Souza
Zanato

1951558-8 03/08/1988
DEFERIDA

Lauren Menegon de Oliveira 119831900 02/05/1990 DEFERIDA

Marilene Wizbiki
805055779
5

20/05/1972 DEFERIDA

Rafaelly Braz Nardino 23933240-6 20/07/1993 DEFERIDA

Engenharias

Engenharia
Elétrica

Claudio Lionis Gonzaga Junior 2371831-5 16/11/1994 DEFERIDA

Eduardo Rodrigo Thiesen 124905222 14/10/1990 DEFERIDA

Fernando Thomas Martins
Junior

2386867-8 19/01/1993 DEFERIDA

Graziela Esteves Magalhães 117325-1 01/12/1961 DEFERIDA

Lucas Rocha Bariani    5560429 30/03/1993 DEFERIDA

Maria Helena  Vieira Kellen 2830379 23/05/1964 DEFERIDA

Engenharia
Civil

Ariany Cardoso Pereira 2463957-07 31/10/1994 DEFERIDA

Bruno Rodrigues dos Santos 19406444 03/11/1992 DEFERIDA

Caroline Guilherme Scarsi 1811664-7 30/06/1994 DEFERIDA

Henrique Furtado Alves 1064823 23/02/1992 DEFERIDA

João Vitor Perozzo 2293572-0 24/03/1992 DEFERIDA

Letícia Karine Sanches Brito 37382129-3 16/08/1985 DEFERIDA

Jonas Oliveira da Silva 2579050-1 07/11/1995 DEFERIDA

Marcos Ferreira de Souza 15541525 04/06/1983 DEFERIDA

Priscila Daher Russo Dias
Carnot

3050953-0 07/11/1991 DEFERIDA